
Uchwała Nr XXIV/238/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 listopada 2004 r. 

w  sprawie  zamiaru  likwidacji  szkół  ponadpodstawowych  –  5  –  letniego 
Technikum  Mechanizacji  Rolnictwa  oraz  5  –  letniego  Liceum  Agrobiznesu, 
wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.  W. 
Szybińskiego w Cieszynie. 

Na  podstawie  art.  12  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Po uzyskaniu pozytywnych opinii Kuratora Oświaty oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi zlikwidować następujące szkoły ponadpodstawowe, wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. W. Szybińskiego w Cieszynie:
1) 5 – letnie Technikum Mechanizacji Rolnictwa,
2) 5 – letnie Liceum Agrobiznesu.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




